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J e g y z ő k ö n y v 
 
Készült: Kőröstetétlen Község Önkormányzatának Jogi- Gazdasági és Kulturális Bizottsága 2024. 
október 29.-én megtartott 08.45 órakor kezdődő nyilvános ülésén. 
 
Ülés helye: Községháza, Tanácskozó terem (2745 Kőröstetétlen, Kocséri út 4.) 
 
Jelen van: a Bizottság 3 tagjából 3 fő: Vágó Béla elnök, Farkas Mónika bizottsági tag, Mihály Antal 
külsős bizottsági tag, továbbá Pásztor Roland polgármester, Szerdai Károly alpolgármester 
 
Tanácskozási joggal jelen van: Sziváki Ibolya Ceglédi KÖH Szervezési Iroda jegyzői megbízott, Ilyés 
Marianna Ceglédi KÖH főépítész 
 
Jegyzőkönyvvezető: Jávorszkiné Lászki Emese Ceglédi KÖH Szervezési Iroda ügyintéző 
 
Vágó Béla elnök: Köszönti a megjelenteket. A jelenléti ív alapján megállapítja, hogy a 3 tagú 
bizottságból 3 fő jelen van, a bizottság határozatképes. (A jelenléti ív a jegyzőkönyv melléklete.) 

Javasolja a meghívóban kiküldött napirendi pontok megtárgyalását. Megkérdezi, hogy van-e a 
napirendhez további javaslat. 
Jegyzőkönyv-hitelesítő személynek Farkas Mónika bizottsági tagot javasolja.  
A Jogi- Gazdasági és Kulturális Bizottság egyhangú, 3 igen szavazattal Farkas Mónika bizottsági tagot 
választotta meg jegyzőkönyv-hitelesítőnek. 
Hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja a napirendet, melyet a Bizottság egyhangú, 3 igen 
szavazattal elfogadott: 
 
NYILVÁNOS ÜLÉS: 
 
1.   Szervezeti és Működési Szabályzat módosítása                       
      Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester         
  Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző  
 
2.   A helyi partnerségi egyeztetés szabályairól szóló rendelet                       
      Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester         
      Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző 
 
3.   Nyugdíjasok részére nyújtott utalvány biztosítása          
      Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester 
      Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző 
 
4.   Egyebek 
 
1.) Szervezeti és Működési Szabályzat módosítása                       
      Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester         
  Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző  
    (Előterjesztés a jegyzőkönyv 1. melléklete) 

 
Vágó Béla elnök: A Képviselő-testület az 55/2024. (X. 8.) Ök. határozatában döntött arról, hogy 
felülvizsgálja a Képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 19/2014. (XI. 
26.) önkormányzati rendeletet, és felkéri a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal jegyzőjét, hogy 
szükség esetén tegyen javaslatot annak módosítására. 
A rendelet áttekintése megtörtént és a jegyző asszony szakmai javaslatai alapján terjesztették elő az 
SzMSz módosítását a mellékelt rendelet-tervezet szerint. 
Csak néhány gondolat a módosításokról. Az önkormányzat pontos elnevezése a Magyar Államkincstár 
törzskönyvi nyilvántartása szerint Kőröstetétlen Község Önkormányzat, nem pedig önkormányzata. A 
rendeletben több helyen is az „önkormányzata” szó szerepel, ezért szükséges a módosítás. 
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A rendeletben a Képviselő-testület szerveinél szükséges kiegészíteni a másik önkormányzati társulás 
nevével, melynek Kőröstetétlen ugyancsak tagja, ez pedig a Szolnok Térségi Hulladékgazdálkodási 
Társulás.  
Vannak még rendelkezések is, melyek hatályon kívül kerülnek és vannak kiegészítések is, melyek a 
mellékletekben kerülnek részletesen tárgyalásra.  
A jelképek használatáról is történik rendelkezés, hogyan jelöljük sorszámozással a különböző 
rendeleteket, illetve mely rendeletek helyére lépnek újak. Ezeket pontosan ez a határozati javaslat 
tartalmazza. Továbbá a mellékletekben áttekinthetjük a következő pontokat: a polgármester ügyrendje, 
feladat- és hatásköre; a Képviselő-testület által a jegyző részére átruházott hatáskörök; a Jogi- Gazdasági 
és Kulturális Bizottság feladat- és hatásköre; a Képviselő-testület által a Ceglédi Többcélú Kistérségi 
Társulásra átruházott feladatok, és végül az alaptevékenység államháztartási szakágazatának 
kiegészítését. 
Megkérdezi, hogy az 1. számú napirendi ponthoz van-e kérdés, hozzászólás.  
 
Hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja a határozati javaslatot, melyet a Jogi- Gazdasági és 
Kulturális Bizottság egyhangú, 3 igen szavazattal elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 

 
Jogi- Gazdasági és Kulturális Bizottság 

41/2024. (X.29.) számú határozata 
 

Kőröstetétlen Község Önkormányzatának Jogi- Gazdasági és Kulturális Bizottsága javasolja a 
Képviselő-testületnek, hogy  
 
1.) Fogadja el Kőröstetétlen Község Önkormányzat Képviselő-testületének a Képviselő-testület és 
szervei szervezeti és működési szabályairól szóló 19/2014. (XI.26.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló önkormányzati rendeletet-tervezetet. 
2.) Utasítsa a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 
     Határidő: azonnal                                                                                    Felelős: Pásztor Roland 
polgármester 
 
2.) A helyi partnerségi egyeztetés szabályairól szóló rendelet                       
      Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester         
      Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző 
     (Előterjesztés a jegyzőkönyv 2. melléklete) 
  
Vágó Béla elnök: Az ezzel kapcsolatos kiküldött anyag is könnyen értelmezhető és jól kezelhető.  
A kiküldött anyag tisztázza, hogy miben döntünk, amikor partnerségről beszélünk. Legfőképpen a 
település tervről, a település rendezési képről. A kiküldött anyag beazonosítja a partnereket körét, 
kiterjed a javaslatkérésre, tájékoztatásra és véleményezés, a partnerek tájékoztatásának módját és 
eszközeit is meghatározza, továbbá a partnerek által a tervezetre adott vélemények megadásának módját 
és határidejét, és azok nyilvántartásának módját, végül a helyi partnerségi egyeztetés lezárásának a 
módját. 
A képviselő-testület által 2017-ben elfogadott, a településfejlesztési koncepció, az integrált 
településfejlesztési stratégia, a településrendezési eszközök, a TAK és a településképi rendelet 
készítéséhez, módosításához a lakosság, érdekképviseleti, civil és gazdálkodó szervezetekkel, vallási 
közösségekkel történő partnerségi egyeztetés részletes szabályairól szóló 7/2017 (X. 27.) önkormányzati 
rendelet a Korm. rendelet. hatálybalépésével több ponton módosítást igényelt, így az új rendelet-tervezet 
a fenti tartalmi követelményeknek megfelelően az önkormányzat helyi adottságainak 
figyelembevételével készült el. A partnerségi egyeztetések rendjét szabályozó kormányrendeletek több 
alkalommal módosultak, a határidők jelentősen lecsökkentek, valamint a helyi rendeletre vonatkozó 
előírásai egyszerűsödtek. A módosítások fontos újítása, hogy 2022. július 1-ét követően az 
egyeztetéseket – így a helyi partnerségi egyeztetéseket is – az Elektronikus Térségi Tervezés Támogató 
Rendszerben kell lefolytatni, ezért az új településterv megindítása előtt a partnerségi rendelet módosítása 
vált szükségessé. 
Megkérdezi, hogy a 2. számú napirendi ponthoz van-e kérdés, hozzászólás.  
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Sziváki Ibolya jegyzői megbízott: Köszönöm szépen a szót. A kiküldött anyagban az szerepel, hogy a 
rendelet november 4-én lép hatályba, azonban november 1-jén nem tudjuk a kifüggesztést levenni, így 
1 nap csúszás lesz. A rendelet így november 5-én fog hatályba lépni. 
 
Vágó Béla elnök: Köszönjük szépen a kiegészítést.  
Megkérdezi, hogy a 2. számú napirendi ponthoz van-e kérdés, egyéb hozzászólás.  
 
 
További hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja az előterjesztett határozati javaslatokat, melyet a 
Jogi- Gazdasági és Kulturális Bizottság egyhangú, 3 igen szavazattal elfogadott és az alábbi 
határozatokat hozta: 

 
Jogi- Gazdasági és Kulturális Bizottság 

42/2024. (X. 29.) számú határozata 
 

Kőröstetétlen Község Önkormányzatának Jogi- Gazdasági és Kulturális Bizottsága javasolja a 
Képviselő-testületnek, hogy  
 

1.) Fogadja el Kőröstetétlen Község Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi partnerségi 
egyeztetés részletes szabályairól szóló 7/2024. (XI. 05.) önkormányzati rendelet-tervezetet. 

2.) Utasítsa a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 
            Határidő: azonnal                                                                            Felelős: Pásztor Roland 
polgármester 
 
3.) Nyugdíjasok részére nyújtott utalvány biztosítása          
      Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester 
      Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző 
     (Előterjesztés a jegyzőkönyv 3. melléklete) 
  
Vágó Béla elnök: Településünkön szinte már lassan hagyománnyá válik, hogy Karácsony előtt 
támogatjuk nyugdíjasainkat. Mely nyugdíjasokra vonatkozik ez a támogatás? Először is az öregségi 
nyugdíjasokra, és a azokra az emberekre, akik 40 év szolgálati idővel mentek el nyugdíjba. A 
rokkantnyugdíjasok nem szerepelnek ezen a listán, ha jól tudom és jól emlékszem. Az elmúlt évben 
10.000 Ft összegű Penny ajándékkártyával támogattuk Őket, melyet bármely Penny üzletben le tudtak 
vásárolni. Idén is így szeretnénk tenni.  
A határozati javaslat így hangzik:  
„Kőröstetétlen Község Önkormányzat Képviselő-testülete utalvány formájában nyújtott ellátást biztosít 
10.000 Ft/fő értékben a nyugdíj-ellátásban részesülő kőröstetétleni lakosok részére. A rögzített kiadás 
ellenértékének fedezetét, 2.000.000 Ft - azaz kétmillió forint -összegben biztosítja Kőröstetélen Község 
Önkormányzat 2024. évi költségvetésének „természetbeni juttatás kőröstetétleni nyugdíjas lakosoknak” 
során. Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére.” 
Megkérdezi, hogy a 3. számú napirendi ponthoz van-e kérdés, hozzászólás.  
 
Hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja az előterjesztett határozati javaslatokat, melyet a Jogi- 
Gazdasági és Kulturális Bizottság egyhangú, 3 igen szavazattal elfogadott és az alábbi határozatot hozta: 

 
Jogi- Gazdasági és Kulturális Bizottság 

43/2024. (X. 29.) számú határozata 
 

Kőröstetétlen Község Önkormányzatának Jogi- Gazdasági és Kulturális Bizottsága javasolja a 
Képviselő-testületnek, hogy  
 

1.) Utalvány formájában nyújtott ellátást biztosítson 10.000 Ft/fő értékben a nyugdíj-ellátásban 
részesülő kőröstetétleni lakosok részére. 
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2.) Az 1.) pontban rögzített kiadás ellenértékének fedezetét, 2.000.000 Ft - azaz kétmillió forint -
összegben biztosítsa Kőröstetélen Község Önkormányzat 2024. évi költségvetésének 
„természetbeni juttatás kőröstetétleni nyugdíjas lakosoknak” során. 

3.) Utasítsa a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 
             Határidő: azonnal                                                            Felelős: Pásztor Roland 
polgármester 
 
4.) Egyebek 
  
Vágó Béla elnök: Az Egyebek napirendi ponton belül megkérdezi, hogy van-e javaslat, kérdés, 
hozzászólás. 
 
Mivel javaslat nem érkezett, kérdés, hozzászólás nem hangzott el, így Farkas Béláné elnök a bizottsági 
ülést 08.55 órakor berekeszti. 

 
 

K. m. f. 
 

 
   ……………………………………     ………………………… 
      Vágó Béla                                                                                             Farkas Mónika 
Jogi- Gazdasági és Kulturális Bizottság                               bizottsági tag,  
        elnök          jegyzőkönyv hitelesítő 
 
 
 
Jegyzőkönyv hiteléül: 
 
…………………………. 
Jávorszkiné Lászki Emese 
     jegyzőkönyvvezető  


